
 

 

Program Společenské komise VO ČOS 
 

1) Pořádání večerů společenské zábavy za spoluúčasti sokolských kulturních těles 

2) Pořádání sokolských šibřinek 

3) Péče o přípravu vystoupení na veřejnosti při oslavách, veřejných vystoupeních a sportovních 

soutěžích 

4) Organizace besed a přednášek o Sokole. Spolupráce s občanskými sdruženími v místě 

působení jednoty nebo župy 

5) Péče o pozornost sokolským a národním památkám 

6) Organizace zájezdů lokálních i zahraničních na památná místa i na sokolská vystoupení 

7) Pomoc župám a jednotám při organizaci takovýchto aktivit, zejména vypracováním pokynů 

či postupů pro 

- pořádání plesů a šibřinek 

- pořádání kulturních vystoupení, zejména se spoluúčasti sokolských kulturních těles 

- společné návštěvy vybraných divadel a jiných kulturních událostí 

- organizování společných výletů za památkami i zajímavými místy naší vlasti 

- návštěvy výstav a galerií 

- případně i organizaci výstav a galerií, zejména se sokolskou tématikou 

- organizování společenských setkání s jinými jednotami a župami i jinými organizacemi 

sympatizujícími se Sokolem 

8) Pomáhat jednotám či župám ve spolupráci s vybranými sdruženími v obcích a vyšších 

územně správních celcích 

9) V době předsletové se společenská komise již tradičně ujímá organizace sletového průvodu 

 

 

 


